
ZARZĄDZENIE NR 39.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 7 marca 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mińsk 
Mazowiecki dot. Strategii Rozwoju Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025r., poz. 198), uchwały Nr 111.22.2024 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2025 - 2035 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji oraz uchwały Nr XXIX/261/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 września 

2013r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie 

projektu strategii rozwoju Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2025-2035 

§ 2. Projekt strategii rozwoju gminy podlega konsultacjom w szczególności z: sąsiednimi 

gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami 

gminy oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 3. Ustala się termin konsultacji w dniach 7 marca - 18 kwietnia 2025 roku. 

§ 4. Konsultacje przeprowadzone będą w formie: spotkania otwartego, warsztatów oraz 

ankiety. 

§ 5. Informacje o terminach i formach konsultacji wymienionych w § 4 zostanie 

opublikowana na stronie internetowej Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki 

(www.minskmazowiecki.pl), Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mińsk 

Mazowiecki (https://www.bip.minskmazowiecki.pl/), prasie o zasięgu lokalnym. 

§ 7. Konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), ustawie z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025r., poz. 198) oraz 

zgodnie z uchwałą Nr 111.22.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 czerwca 2024 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 

2025 - 2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 



strategii, w tym trybu konsultacji i uchwałą Nr XXIX/261/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z 

dnia 26 września 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Mińsk Mazowiecki 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Palowania i Środowiska. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


